

Data e hora da consulta: 15/09/2025 09:10

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2023	NE	434

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/06/2023	Ordinário	PROAD 749/2023	-	5.892,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	98400-000
Endereço	Município	UF
DO COMERCIO 770 SUBSL CENTRO	FREDERICO WESTPHALEN	RS
Telefone		
(55) 37446243		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO para atender as despesas, neste exercício, referente a aquisição de material de consumo (material hidráulico), com a finalidade de suprir as necessidades deste Regional. PROAD TRT N° 749/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/06/2023 17:45:22	Alteração

Data e hora da consulta: 15/09/2025 09:10

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.892,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	05 - Ducha higiênica 1,20 m de comprimento; material: metal/plástico (com 30 gatilhos - material metal/plástico). MARCA: ALPHA HIDROMETAIS FABRICANTE: ALPHA HIDROMETAIS MODELO/VERSÃO: DHA009	1.239,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	30,00000	41,3000	1.239,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	06 - Kit reparo caixa acoplada universal duplo acionamento MARCA: EGAPLAST FABRICANTE: EGAPLAST MODELO/VERSÃO: 1230	4.318,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	50,00000	86,3600	4.318,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	07 - Mangueira Engate Flexível Aço Inox 60cm x 1,2". MARCA: ALPHA HIDROMETAIS FABRICANTE: ALPHA HIDROMETAIS MODELO/VERSÃO: EFM6	335,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2023	Inclusão	20,00000	16,7700	335,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

16/06/2023 17:13:05

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

16/06/2023 17:45:22

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/06/2023 17:45:22	Alteração